1

平成 23 年 11 月 11 日
各 位

会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 不破 久温
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 経営戦略部 戦略企画統括部

広報・IR 担当 統括マネジャー 能勢 雄章
 （TEL  045-444-5232）

11 月 11 日付役員委嘱変更のお知らせ

当社は、下記のとおり本年 11 月 11 日付で役員の委嘱変更を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 主旨

当社は、本年 10 月 1 日付で、当社グループの事業会社であり、当社の子会社であった日本ビクター株式会社、

株式会社ケンウッドおよび J&K カーエレクトロニクス株式会社の 3 社を吸収合併いたしました。
これにともなうコーポレート部門の管理体制の簡素化にあわせて、執行役員の一部委嘱変更を行うとともに、合

併後の全社リスク管理体制に対応するため、最高経営責任者（CEO）が最高リスク責任者（CRO）を兼務し、事

業グループ責任者がCRO 補佐を兼務する体制といたします。

2. 役員委嘱変更

氏名 新職務 旧職務

不破 久温

代表取締役社長
兼 執行役員 最高経営責任者（CEO）
兼 最高リスク責任者（CRO）
兼 成長戦略推進会議長
兼 再発防止委員会議長
兼 業務執行役員 ホーム＆モバイル事業グ

ループ 最高業務執行責任者（COO）

代表取締役社長
兼 執行役員 最高経営責任者（CEO）
兼 成長戦略推進会議長
兼 再発防止委員会議長
兼 業務執行役員 ホーム＆モバイル事業グ

ループ 最高業務執行責任者（COO）

江口 祥一郎

代表取締役
兼 執行役員 副社長 経営戦略部長
兼 グループ経営統括室 担当
兼 CRO 補佐
兼 業務執行役員 カーエレクトロニクス事業

グループ 最高業務執行責任者（COO）

代表取締役
兼 執行役員 副社長 経営戦略部長
兼 グループ経営統括室 担当
兼 業務執行役員 カーエレクトロニクス事業

グループ 最高業務執行責任者（COO）

相神 一裕

取締役
兼 執行役員 専務 マーケティング戦略部長
兼 CRO 補佐
兼 業務執行役員 業務用システム事業グルー

プ 最高業務執行責任者（COO）

取締役
兼 執行役員 専務 マーケティング戦略部長
兼 業務執行役員 業務用システム事業グルー

プ 最高業務執行責任者（COO）

2

小宮山 正前

執行役員 常務 人事･勤労部長
兼 コーポレート管理部長
兼 J&K パートナーズ株式会社 代表取締役社

長

執行役員 常務 人事･勤労部長

多木 宏行

執行役員 常務 CEO補佐 特命担当 執行役員 最高リスク責任者（CRO）
兼 コーポレート管理部長
兼 J&Kパートナーズ株式会社 代表取締役社

長

斉藤 正明

業務執行役員 ソフトエンタテインメント事業

グループ 最高業務執行責任者（COO）
兼 CRO補佐
兼 ビクターエンタテインメント株式会社 代
表取締役社長
兼 株式会社テイチクエンタテインメント 取
締役

業務執行役員 ソフトエンタテインメント事業

グループ 最高業務執行責任者（COO）
兼 ビクターエンタテインメント株式会社 代
表取締役社長
兼 株式会社テイチクエンタテインメント 取
締役

以 上